Phần III 208,13 0,00 7,20 0,90 0,16 0,70 24,50 86,32 303,24 709.592.458 2.135.250 2.135.250 4.812.990 39.092.153 7.329.779 4.886.519 651.335.767

Tổng cộng I+II+II 579,83 11,90 18,00 5,20 0,28 1,29 62,50 236,83 853,05 1.996.129.934 2.135.250 2.135.250 8.701.845 111.013.195 20.814.975 13.876.649 1.839.588.020

Tổng số tiền bằng chữ : Một tỷ tám trăm ba mươi chín triệu năm trăm tám mươi tám nghìn không trăm hai mươi đồng chẵn.

Đơn vị: TTYT Hoài Nhơn Mẫu số: C02 - HD

Mã QHNS: 1047707   

Lương
Trừ vào 

lương (8%)

Trừ vào 

lương (1,5%)

Trừ vào 

lương (1%)

A B C 1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 20 22 24 26 D

1 Nguyễn Tấn Trung 1.005 4,03 5% 0,20 20% 0,85 5,08 11.882.052 0 0 792.137 148.526 99.017 10.842.372 Tăng PCTNVK

Cộng 4,03 0,0 0,0 0,0 0,20 0,85 5,08 11.882.052 0 0 0 792.137 148.526 99.017 10.842.372

Tổng số tiền bằng chữ : Mười triệu tám trăm bốn mươi hai nghìn ba trăm bảy mươi hai đồng chẵn.

BHYT BHTN

Số thực lĩnh Ghi chúTiền lương tháng

Số tiền nghỉ 

ốm đau, thai 

sản

Tổng tiền 

các khoản 

phải trừ 

nghỉ ốm 

đau, TS

Nghỉ việc 

không được 

hưởng các 

khoản PC khác

BHXH

ĐVT: đồng 

STT Họ và tên Mã ngạch
Hệ số